
3x20 Junioren

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2015

Disziplin: 3 x 20 Gewehr 50m Junioren
Qualifikation

Start
Zeit

Scheiben
NR.

Start
 NR. Name Vorname Wohnort

33 331 Santer Jason Zürich
16.08.15 34 339 Meier Chantal Watt

8.30 Uhr 35 332 Kulabukhova Anastasia Affoltern a. Albis
36 372 Frione Valentina Winterthur
37 338 Ochsner Roman Winterthur
38 383 Bearth Christine Embrach
39 384 Oberholzer Julia Neftenbach
40 370 Bachmann Pascal Wila
41 385 Häsler Christoph Müllheim
42 335 Stark Franziska Adliswil
43 369 Babic Nicola Glattfelden
44 336 Hoyos Jasmin Zürich
45 333 Hunziker Oliver Zürich
46 373 Elsener Doreen Bonstetten
47 371 Specogna Sven Raat
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2X30 Junioren

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2015

Disziplin: 2 x 30 Gewehr 50m Junioren

Start
Zeit

Scheiben
NR.

Start
 NR. Name Vorname Wohnort

14.08.15
18.10 Uhr

40 330 Boldi Nina Russikon
41 331 Santer Jason Zürich
42 332 Kulabukhova Anastasia Affoltern a. Albis
43 333 Hunziker Oliver Zürich
44 334 Siegenthaler Sven Schlatt
45 335 Stark Franziska Adliswil
46 336 Hoyos Jasmin Zürich
47 337 Bearth Ramona Embrach
48 338 Ochsner Roman Winterthur
49 339 Meier chantal Watt
50 340 Meier Max Nassenwil
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Liegendmatch Junioren

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2015

Disziplin: Liegendmatch Gewehr 50m Junioren
Qualifikation

Start
Zeit

Scheiben
NR.

Start
 NR. Name Vorname Wohnort

15.08.15
8.15Uhr 43 365 Elsener Noel Bonstetten

44 366 Minoretti Marc Gutenswil
45 367 Kuhn Daniel Pfäffikon ZH
46
47 333 Hunziker Oliver Zürich
48 368 Frauenberger Dirk Feldmeilen
49 369 Babic Nicola Glattfelden
50 338 Ochsner Roman Winterthur
51 370 Bachmann Pascal Wila
52 334 Siegenthaler Sven Schlatt
53 336 Hoyos Jasmin Zürich
54 371 Specogna Sven Raat
55 332 Kulabukhova Anastasia Affoltern a. Albis
56 372 Frione Valentina Winterthur
57 373 Elsener Doreen Bonstetten
58 339 Meier Chantal Watt
59 374 Brunner Pierin Regensdorf
60 375 Santer Jason Zürich
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